
 
 

UCHWAŁA NR L/351/23 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie: przekształcenia Placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego „Tatrogród 
w Zakopanem 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2022 r. poz. 1526 z późń.zm), art. 93 ust.1 pkt 1, ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz.U z 2023 r. poz. 1426 z późń.zm), RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego „Tatrogród” 
w Zakopanem w placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego z 1 miejscem interwencyjnym 
o nazwie: Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Tatrogród” w Zakopanem. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8630


	UCHWAŁA NR L/351/23 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T15:00:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




